
56

Všechny typy pleti , od 20 let

DOPORUČENO PRO:  

DOBA TRVÁNÍ A FREKVENCE:  

Dehydratace

Ochablá pleť

Předčasný vznik vrásek Skvrny





Podráždění a začervenání Akné 



Ošetření tr vá cca . xx minut.

Doporučuje se 1x týdně až do vypotřebování sady (6 ošetření ). 

POWER OXYGEN
OCHRANA PLETI PŘED MĚSTSKÝM  
ZNEČIŠTĚNÍM + 02 
Intenzívní okysličující program

POWER OXYGEN - řada navržena tak, aby pleti dodala KYSLÍK a vytvořila 
ochrannou BARIÉRU před ZNEČIŠTĚNÍM (CITY POLLUTION BLOCK+O2). 

Ideální pro stresovanou pleť s nedostatkem kyslíku a pro všechny, kteří 
žijí ve znečištěném městském prostředí. Díky speciální receptuře zajišťuje 
perfektní okysličení pleti a zároveň vytváří ochranu před znečištěním a jeho 
škodlivými účinky na pleť. 

DVOJÍ ÚČINEK:

1. OCHRANA PROTI ZNEČIŠTĚNÍ – FILTR PROTI ZNEČIŠTĚNÍ PM 
2,5. Chrání a okamžitě čistí pleť. Vytváří bariéru, která zachycuje a odstraňuje 
částečky prachu PM 2,5. OCHRANNÝ ŠTÍT – vytvoří na pleti nezatěžující in-
teligentní štít, který buňky chrání před vnějším i vnitřním poškozením.
ÚČINNÉ LÁTKY: fermentované jednobuněčné bakterie (filtr proti znečištění), 
řeřicha švýcarská (detoxikační efekt, zvýšení odolnosti), extrakt z malachitu 
(antioxidační efekt, ochrana proti volným radikálům), probiotické polysachari-
dy (přírodní antibiotikum, obranyschopnost).

2. TRANSPORT A DOSTATEK KYSLÍKU – DODÁVÁ O2, díky účinným 
látkám se kyslík přenáší a koncentruje v pokožce.
ÚČINNÉ LÁTKY: perfluorodecalin (rozpouští, přenáší a ukládá v buňkách kys-
lík), lichořeřišnice větší (stimuluje okysličení pleti). 




